БAШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКAhЫ БƏЛƏБƏЙ РАЙОНЫ

Муниципаль районынын

Ыçлакбаш ауыл советы

ауыл билəмəhе Хакимиəте
Совет сельского поселения Слакбашевский  сельсовет Сельского поселения

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ   РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

[image: image1.jpg]

                                                   ____________________________________________________________________________________

 КАРАР

РЕШЕНИЕ

23 ноябрь 2017 й.                   № 181                             23 ноября 2017 г.
О публичных слушаниях по проекту решения Совета

сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального

района Белебеевский район Республики Башкортостан

«О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет

муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со ст. 38 Устава сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район РБ и Положением о публичных слушаниях по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» 12 декабря 2017 года в 15.00 часов по адресу: с.Слакбаш, ул. К.Иванова, д.47.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам муниципальных правовых актов местного значения сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Обнародовать до 27 ноября 2017 года информацию о месте размещения проекта решения Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов», дату, время и место  проведения публичных слушаний.

4. Установить прием письменных предложений жителей по проекту решения Совета сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан «О бюджете сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в срок до 4 декабря 2017 года по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К.Иванова, д. 47, с 14.00 до 17.00 часов в рабочие дни.

5. Настоящее решение обнародовать в здании Администрации сельского поселения Слакбашевский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан на информационном стенде по адресу: РБ, Белебеевский район, с. Слакбаш, ул. К.Иванова, д.47.

Глава сельского поселения

Слакбашевский сельсовет

Д.Ю.Андреев